
 
 
 
Journalisten/författaren Katarina Wennstam får de svenska 
Soroptimisternas pris 2008! 
------------------------------------------------------------------------ 
 
Sverigeunionen av Soroptimistklubbar utgör en del av den världsomspännande opolitiska 
yrkeskvinnoorganisationen Soroptimist International med ca 90.000 medlemmar i 125 länder.  
I organisationens syften står att vi bland annat ska verka för att stärka kvinnans ställning och det 
gör vi genom att arbeta i projekt lokalt, nationellt och internationellt. Vidare vill vi utveckla 
nätverk som ger vänskap och samförstånd/lärande över gränserna. 
 
Lokalt arbetar Sveriges 69 klubbar med egna eller Sverigegemensamma projekt med mål och 
syfte att stärka kvinnans ställning och att arbeta för jämställdhet mellan könen. Nationellt driver 
de svenska Soroptimisterna sedan ett antal år projektet ”Stop Trafficking/Stoppa Människo-
handeln” och internationellt arbetas för fred, för vatten och för hjälp till kvinnor i krigshärjade 
länder. 
 
De svenska Soroptimistklubbarnas pris har delats ut vartannat år sedan 1996 och går enligt 
bestämmelserna till en kvinna som bidragit till att tydliggöra kvinnans ställning i yrkesliv och 
samhälle. Bland tidigare års pristagare märks bland annat advokat Elisabeth Fritz och 1,6-
miljonerklubbens skapare Alexandra Charles. 
 
Vi är stolta och glada över att detta år kunna ge vårt pris till journalisten och författaren Katarina 
Wennstam I vår motivering skriver vi bl a att hon i både reportage-och romanform bidragit till att 
öka kunskaperna om och attityderna till prostitution och trafficking. Hon har beskrivit den 
gammalmodiga och fördomsfulla syn som den utsatta kvinnan kan möta i rättssalen. Problemen 
belyses både ur offrens och förövarnas synvinklar, männens självklara ansvar betonas, vilket ger 
anledning till en försiktig optimism. 
 Bifogat finns fler upplysningar om vår pristagare och också hela vår motivering till att ge henne 
priset. Prissumman ,35 000 kronor, kommer att delas ut i samband med organisationens 
Sverigeårsmöte på Billingehus den 26 april, där delegater från landets samtliga klubbar deltar. 
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